Ваши реквизиты
Исх.№___ от  «__» ________ 20__ г.
В ООО "СДС"
ПИСЬМО

Просим Вас возвратить остаток денежных средств, в сумме ___________ (_____________) руб. _______ коп. в т.ч. НДС (18%) _______ (______________) руб. ________ коп. поступившие на Ваш расчетный счет по платежному поручению: № ______ от ___________, по счету № ________ от _________ г. как излишне перечисленные по следующим реквизитам:
Банк:
расч.счет:
кор.счет:
БИК:
Получатель:
ИНН получателя:

КПП получателя:

Приложения:

1. копия платежного поручения № ______ от _________ г. на сумму ________ р. (1 стр.)

Итого 1 стр.
Генеральный директор _____________ / __________
Гл. Бухгалтер ______________ / ________________
М.П.
Подготовлено при помощи сайта www.avisto.ru